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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	

Gmina Proszowice
32-100 Proszowice
ul. 3 Maja 72

(pieczęć Zamawiającego)



dotyczy:	postępowania na wykonanie wstępnej koncepcji rewitalizacji obszarów sportu i rekreacji w Proszowicach

W związku z przesłanymi pytaniami przez Wykonawcę, Zamawiający – Gmina Proszowice udziela odpowiedzi: 
Pytanie 1.
Czy zakres zadaniowy wstępnej koncepcji ma obejmować zgodnie z opisem w Zaproszeniu: 
-obiekt hali sportowej w Proszowicach wraz z boiskiem do siatkówki plażowej, kortami tenisowymi, siłownią zewnętrzną, boiskiem ze sztuczną nawierzchnią, ścieżką rekreacyjno-rowerową, 
-park w Proszowicach w tym Skate Park, ścieżki rowerowe, ścieżki piesze, 
-tereny rekreacyjne nad rzeką Szreniawą 
Czy również tereny dodatkowe opisane w PFU takie jak: 
- Budowa placu zabaw i boiska dla dzieci przy szkole przy ulicy Kopernika; 
- Stworzenie terenu rekreacji przy ul. Leśnej w Proszowicach, dz. nr 1258/3 
- Zagospodarowanie terenów na osiedlu bloków przy ul. Partyzantów 33
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem w Zaproszeniu. 

Pytanie 2.
Jaki ma być dokładny zakres dokumentacji koncepcji zagospodarowania terenów oprócz wizualizacji i układów funkcjonalnych? 
- rzuty z przedstawionym zagospodarowaniem terenu- jaka dokładność? Jaka ilość? 
- jakieś rysunki dodatkowe poza rzutami? 
- opisy przyjętych rozwiązań? 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający oczekuje spójnej koncepcji. Wykonawca powinien w koncepcji przedstawić rozwiązania techniczne oraz artystyczne w związku z tym Zamawiający nie określa sztywnego zakresu. Zamawiający w zaproszeniu zawarł wymagania, które powinien zawierać projekt koncepcyjny m.in. propozycje kolorystyki oraz dobór materiałów, zatem każdy ze wskazanych elementów powinien zostać przedstawiony w koncepcji wraz z opisem rozwiązań i materiałów. 

Pytanie 3.
Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania zlecenia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? Np. w przypadku przedłużających się uzgodnień? 
Odpowiedź:
Nie



Pytanie 4.
Czy projekty koncepcyjne małej architektury mają uwzględniać elementy gotowe dostępne na rynku czy mają to być autorskie/indywidualne koncepcje? 
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje rozwiązań autorskich. 

Pytanie 5.
Co zamawiający rozumie przez wizualizację 3D? Czy ma to być model terenu dla całości terenu objętego zapytaniem? Czy maja to być wybrane w porozumieniu z Zamawiającym przykładowo: 4 wizualizacje z lotu ptaka wybranych fragmentów i 6 wizualizacji z poziomu oczu człowieka wybranych fragmentów? 
Odpowiedź:
Będą to wybrane obszary w uzgodnieniu z Zamawiającym.
